
様式１

(金)

～

順
位

入札金額（税抜）
順
位

入札金額（税抜）
順
位

入札金額（税抜）

1 1 5,004,000

2 2 5,040,000

3 3 5,208,000

4 4 5,730,000

5 5 5,938,680

6 6 5,970,000

落札金額または
決定金額（税抜） ¥5,004,000

¥8,454,545

契約の相手方 (大阪市北区）

最低制限価格／
低入札調査基準価格（税抜） なし

入札結果 落札

落札者または NX・TCリース＆ファイナンス株式会社　大阪支店

備　考

適用

株式会社オッジPFT

JA三井リース株式会社　関
西営業第一部

令和7年3月1日 令和12年2月28日契約期間

№ 入札参加者
第1回 第2回 第3回

予定価格（税抜）

NX・TCリース＆ファイナン
ス株式会社　大阪支店

東京センチュリー株式会社

株式会社JECC

NECキャピタルソリュー
ション株式会社　関西支店

入札経過調書

案件名称 大阪歴史博物館　事務用ノートパソコン長期借入

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札

入札日時

履行場所 大阪歴史博物館

令和6年11月1日 9時30分


